
oomN
VNA school

Smlouva o dílo č. SO28b/17

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ZHOTOVITEL
Sídlo
jednajIcI
Osoba zastupujÍcÍ
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Doručovací adresa

ViVA school s.r.o., reg.MS Praha oddíl C, vložka 169395
U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8, Kobylisy
Petrou Čavošovou, jednatelka firmy-

24730301
CZ24730301

U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8

dále jen ,,Zhotovitel" a

OBJEDNATEL
Sídlo
jednající
Osoba zastupujÍcÍ
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Doručovací adresa

Mateřská škola, Praha 10, Mládežnická 1/3078
MládeŽnická 1/3078, 106 00- Praha 10
Be. Provazníková jiřina- ředitelka MŠ

67774351

Mládežnická 1/3078, 106 00- Praha 10

dále jen ,,Objednatel" a společně také jako ,,Strany"

uzavÍrajÍ na základě vzájemné shody tuto Smlouvu o dílo.

Článek l.
Předmět plnění smlouvy

1. Podkladem k uzavřeni této Smlouvy je sjednaná realizace dodávek souboru zboží a prací (dále jen
jako ,,Dílo", ,,Předmět plnění", nebo ,,Zboží") dle podrobné technické a cenové specifikace
uvedené v prováděcí dokumentaci Díla ,,Dodáni a montáž mobiliáře do ředitelny MŠ
Mládežnická, dle cenové nabídky CN017N/17 ze dne 11.05.2017, která se stává nedílnou
součásti a Přílohou č. 1 a návazně dle případných technických úprav Díla specifikovaných v místě
plnění odpovjdajÍcÍ výsledku přesného zaměřováni provedeného zástupcem Zhotovitele Díla dne

10.10.2017.
2. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje za podmínek v ni sjednaných provést dodávku, urMstění,

montáž a instalaci Díla, uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy a s okamžikem uhrazeni celkové
sjednané ceny za Dílo převést vlastnické právo k Dílu na Objednatele.

3. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zápis o předání a
převzetí Díla (dále jen ,,Protokol") se stává nedílnou součásti této Smlouvy jako Příloha Č.2.

VIVA schod s,r.o. U piskovny890/1 182 00 Praha 8 - Kobylisy |Co:2473030] O|C:CZ24730301



VĹVA school
Udý

Protokol stvrdí písemně zástupci obou smluvních stran nebo jejich k tomuto úkonu příslušně
pověření zástupci, přičemž podpisem Protokolu dochází k předání Díla a ke splnění předmětu
plnění ze strany Zhotovitele na Objednatele, přičemž tímto okamžikem na něj zároveň přechází
riziko jeho nahodilé zkázy.

4. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu způsobem a vtermínu
stanoveném touto Smlouvou.

5. Součásti předmětu plnění jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k použÍvání
předmětu plněni.

6. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy
k použÍvání předmětu plnění a že Objednateli nejpozději v den ukončení plnění předmětu dle
této Smlouvy předal veškeré doklady potřebné pro užIvánI předmětu plnění.

7. Dále je předmětem plněni bezplatný servis po celou dobu záruční lhůty dle Článku VI. této
Smlouvy včetně oprav a dodávky náhradních dílů.

Článek II.
Doba plněni

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této Smlouvy uskutečnit sjednané Dílo do 10.12.2017

Článek Ill.
Cena za Dílo a platební podmínky

1. Cena za provedeni Díla v rozsahu této Smlouvy činí:
' Cena bez DPH: 144.391,73 KČ

DPH 21%: 30.322,26 KČ
! Celkem včetně 21% DPH: 174.714,- KČ
i&
i

2. Objednatelem poskytnutá finanční záloha na celkovou sjednanou cenu Díla ve výši O-KČ bude
Objednatelem uhrazena bankovním převodem na účet Zhotovitele a/n uhrazena v hotovosti
oproti řádně vystavenému účetnímu dokladu - zálohové faktuře (a/n příjmovému dokladu)
Zhotovitele.

3. Sjednaná cena za realizaci Díla bude uhrazena bezhotovostně bankovním převodem na základě
řádně vystaveného úČetního dokladu -faktury se splatností 14 dnů.

Článek lV.
Vícenáklady a sankce z neplnění

1. Veškeré vícenáklady, které vzniknou Zhotoviteli nad sjednaný rámec této Smlouvy je Zhotovitel
povinen neprodleně oznámit Objednateli. Náklady takto vzniklé nad rámec sjednané Smlouvy
budou Zhotoviteli uhrazeny výlučně po předchozí dohodě a písemném souhlasu Objednatele.

2. Za nesplněni termínu plněni dle Článku II. zaplatí Zhotovitel Objednateli sankci ve výši 0,1 %
z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí Zhotovitel na účet
objednatele do 10 dnů ode dne uplatněni sankce.

ViVA school s.r.o. U pKkovny890,/1 182 00 Praha 8 - Kobyhsy IČO:24730301 DlČ"CZ24730301



VIVA school
4koôy

3. Za prodlení s úhradou sjednaných splátek anebo ceny za provedeni Díla zaplatí Objednatel
Zhotoviteli na jeho úČet sankci ve výši 0,1 % z celkové ceny Díla, a to za každý i započatý den
prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatněnIsankce.

Článek V.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušeni této
Smlouvy se zejména považuje na straně Objednatele nezaplacení ceny za Dílo podle této
Smlouvy ve lhůtě delší 30-ti dni po sjednaném dni splatnosti příslušné faktury, přestože byl na
nezaplacení ceny za Dílo Zhotovitelem písemně upozorněn; a na straně Zhotovitele, jestliže
nedodá řádně a včas předmět plnění dle této Smlouvy, pokud nezjednal do 30 kalendářních dnů
nápravu, a to od písemného upozorněni Objednatelem na uvedené skutečnosti.

2. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupeni od Smlouvy písemně
oznámit druhé smluvní straně.

3. V případě, že Objednatel odstoupí od Smlouvy ze zákonných důvodů či z důvodů uvedených
v této Smlouvě, ustanovení Článku IV. Smlouvy tím nejsou dotčena.

4. Zaplacením sankce není dotčeno právo na náhradu Škody smluvních stran vzniklé porušením
smluvní povinnosti, s výjimkou porušení smluvní povinnosti z důvodu prokazatelného zásahu
vyšší moci.

Článek VI.
Záruční doba a její podmínky

1. Zhotovitel přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této Smlouvy.
2. Na předmět plněni této Smlouvy poskytuje Zhotovitel Objednateli záruční dobu v délce 24

měsíců, pokud není výslovně uvedeno jinak.
3. Záruční doba se vztahuje na veškeré vady, které se v uvedené době mohou při vhodném

urrňstění, řádném použÍvání a dodržování správné údržby Díla vyskytnout.
4. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení Díla běžným užIvánIm ani na poškození vzniklá v

důsledku nesprávného umÍstění, nesprávného a vzhledem k povaze předmětu využití tak obecně
neurčeného použÍvání špatné a násilné manipulace či jeho nevhodnou údržbou.

5. Záruka se dále nevztahuje na vady Díla vzniklé nevhodným uskladněním nebo použivánhn v
jiném prostředí a za jiných než k tomu určených podmínek.

6. Záruka se taktéž nevztahuje na závady vzniklé na Díle násilnými zásahy, nevýrobní úpravou,
nesprávnou či neodbornou montáží a demontáži.

7. Záruční doba začíná běžet dnem nás|edujÍcÍ po dni podpisu záznamu o splnění, předáni a převzetí
Díla dle Přílohy Č.2 této Smlouvy.

8. Vady Díla bude Objednatel v průběhu záruční doby uplatňovat písemně na adrese Zhotovitele a o
přijetí reklamace bude Zhotovitelem vyhotoven záznam. Potvrzením přijeti reklamace ze strany
Zhotovitele nebo jejím písemným doručením začíná běžet zákonná lhůta k jejímu vyřešeni.

9. Ostatní ustanoveni se řIdí příslušnými zákonnými úpravami.

ViVA school s.r.o. U pľSkĽ)vnv890/1 182 00 Praha 8 - Kobylisy lČO:2473030i DlČ:CZ24730301



VNA school
šwy

Článek VII.
Součinnost objednatele

1. Objednatel souhlasí s realizaci Díla nebo jeho části prostřednictvím k tomuto úkonu pověřeného
poddodavatele Zhotovitele.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost tak aby nedošlo k prodlení
uskutečněni předmětu plnění Smlouvy.

3. Objednatel se zavážuje umožnit přístup určeným pracovníkům Zhotovitele na místo realizace za
účelem splněni této Smlouvy a provedeni Díla a dále pak za účelem následných oprav a servisních
prací Díla.

4. Pro splnění předmětu této Smlouvy poskytne Objednatel Zhotoviteli nebo jim pověřenému
subdodavateli nezbytnou součinnost minimálně v tomto rozsahu : přístup k přípojce elektrické
energie, umožnění vstupu na staveniště.

5. Omezení nebo neposkytnuti součinnosti se může projevit v prodlouženI sjednaného termínu
plněni dle Článku ll odst.1 Smlouvy. Na takovou okolnost je Zhotovitel povinen písemně a
neprodleně upozornit Objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek VIII.
Platnost smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu pověřenými zástupci smluvních

stran.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni neupravená touto Smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České

republiky, zejména zákonem č. 89/2013 Sb., občanský zákoník.
2. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré údaje, jež si navzájem poskytnou v souvislosti

s koupí zboží ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k
těmto údajům, k jejich změně, zniČení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon.

3. Ujednává se, Že případné spory vzniklé ztéto Smlouvy budou účastníci řešit především
vzájemnou dohodou. Pro řIzení o případných sporných nárocích Strany sjednávají mÍstnÍ
přIslušnost soudu podle sídla Zhotovitele. Toto ujednání strany sjednávají i pro dobu po
případném ukončení Smlouvy. Rozhodným právem je právo České republiky.

4. Změny a doplněni této Smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné

dohody obou smluvních stran.

ViVA school s.r.o. U piskovny890/1 182 00 Praha 8 - Kobylisy lČO:24730301 DlČ:CZ24730301



S. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichŽ každá smluvni strana
obdrŽí jedno vyhotovení.

6. Obě smkivni strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasí a že je tato Smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Praze dne: 23.11.2017 V d,, Zo/$"

VIVA school s. r.
'J plskuvny89Ql¶. m OQ

m M.5Ptaha Mdli C, vkxh

Za ViVA school s.r.o.

Mateřská škola
Praha 10

Míádežnická 1/3078

Za MŠ MládeŽnická

VIVA sehoel g.t.oě t} pnkn~g%j/l !&2 m íl C·iČ.Cí2473C·30l



r '

Legenda 4d
ViVA school
škdy arch!design

Ředitelna- mobiliář

Položka Popis Umistění Počet kusů Jednotková Cena celkem bez DPH Celkem VC. 21% DPH
DOPRAVA+ přesun hmot "n'

~1 g ' l E'
ID l ' ,,es""9 1 13 545,00 Kč 13 545,00 KČ 16 389,45 Kč

. Popis . . , Jednotková .Položka Umísteni Počet kusu Cena celkem bez DPH Celkem vc. 21 % DPH
" MONTÁŽ '"na

2D

..":.,,,:,',,· ) IjĹ l ,,e,.,,,g

1 15 750,00 kč 15 750,00 kč 19 057,50 kč

. .

ViVA school arch!design
U pÍskovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00

web: www.vivaschool,cz e-mail: info@vlvaschool.cz Dne 19.10.2017, Strana 1



ViVA school
školy archldesign

Popis . . , . Jednotkovápoložka Urmsteni Počet kusu Cena celkem bez DPH Celkem VC. 21% DPH
?YÁ Plakát v bílém rámu ""'
\'\ E'

Rozměry Š v hl m2 M3 ,$'13A V (mm) l 0,00 0,00 +ě" 1 1 800,00 KČ 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč"u é

Mat.,iá1
Barva

Ilustrace
Popis , , jednotkováPoložka Ljmistěni PoČet kusu Cena celkem bez DPH Celkem vC. 21% DPH

Magnetická tabule- Deska magnetiko, magnetická, ""
popisova_elná fixem

Rozměry š v hl M2 M3 ;914A (mm) 2500 645 18 1,61 0,03 .S* 1 14 527,59 Kč 14 527,59 KČ 17 578,39 Kč

Materiál Deska Magrieti :o
Barva bila mat

Ilustrace

ViVA school arch!design
U pískovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00

we b: www.vivaschool.cz e-mail: info@vivaschool.cz tel.: , Strana 4



ŕ

(xmN .LeRenda 1A
ViVA school
škoty acchldedgn

Popis W , . JednotkováUmÍsteni Počet kusu Cena celkem bez DPH Celkem vc. 21 % DPH
'°'°"' ~1 Konferenční stůl- deska stolu šedé LTD, podnoži LTD bílé

$,

""'

Rozměry š v hl M2 M3 1 4 290,00 KČ 4 290,00 KČ 5 190,90 KČ9A (mm) 1410 755 801 1,06 0,85

Materiál LTD Egger- bílá premium Č.W1 'DO ST 9,sv.Šed. U708 ST 15, éj
Barva podna bné, deska stolu Šedá

IĺLAGjLI

Popis Umistění Počet kusů jednotková Cena celkem bez DPH Celkem vC. 21 % DPH
Položka , , Skiňka 5-ti dveřová- policová nad kancelář stůl. Bezúchytkové ""'

-I',.í'- otevÍránj pomoci Tip-on
" I

Rozměry š v hl MZ m3 ,g -
IDA (mm) 2500 o 300 0,00 0,00 +0" 1 5 070,00 KČ 5 070,00 Kc 6 134,70 KČ

Materiál LTD Egger- bílá premium Č.W1 jOO ST 9,sv.šed U708 ST 15, ·,y5
Barva Ĺcorpus bliá, dvířka šedé

llt

uv uij lv u
Popis Umístěni Počet kusů jednotková Cena celkem bez DPH Celkem vC. 21 % DPH

Položka Odkládací prostor- lavička s úložným prostorem pro deštníky ""'

Ý ,
11A " "" " Ŕozmery š v hl M2 M3

,,g 1 2 795,00 KČ 2 795,00 KČ 3 381,95 KČ

(mm) 903 775 292 0170 0,20 č,
Materla| ltd Egger- ,sv. -edá U708 ST 1' , '<6

Barva Sedá

lli

UĹLJLI

Popis Umístění Počet kusů jednotková Cena celkem bez DPH Celkem vC, 21 % DPH
Položka VY r V cena

Stena se zrcadlem a vesacky

Rozmery Š v hl M2 M3 ,g 2 860 00 KČ 2 860,00 KČ 3 460,60 Kc12A

E

,'r:"' '000 '8 l 'm 0,03 g ' P "

Ma ertal LTD Egger- ,sv. edá U708 ST 1' ,zrcadlo, chrom. Háčky '0
Ba,va Šedá

llncŕrmra

Ilustrace

ViVA school arch!design
U pískovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00

web: www,vivaschool,cz e-mail: info@vivaschool.cz tel , Strana 3



"omN
ViVA school
školy arch!desqgn

Popis , . , . . jednotková V
Položka Urmsteni Počet kusu Cena celkem bez DPH celkem vc. 21% DPH

Police bílá nad stůl- 5- ti přihrádková ""

Rozměry š v hl M2 M3 g 5 811,00 KČ 5 811,00 KČ 7 031,31 KČ5A
1Áď

,mm, 1Materiál LTD Egger- bi á premium Č.WIOQQ ST
Barva bílá

Ilustrace
Položka Popis Umístem Počet kusu Jednotková ." " ' " " Cena celkem bez DPH Celkem vc. 21 % DPH

'"' ":- .. Kryt topných těles- lamelový s policemi. Horní a čelní výklop. ""'"": ' """" "E

R,,m,,y Š V hl M2 M3 1 10 374,00 KČ 10 374,00 KČ 12 552,54 Kč6A '"W (mm) 2320 755 335 1,75 0,59

Materiál LTD Egger- bílá premium Č.W1000 ST e'"
B,,v, bílá

Ilustrace
Popis . . . jednotková .

Položka Umľstem Počet kusu Cena celkem bez DPH Celkem vc, 21 % DPH
Kancelářský stůl "L" s odkládací PO|iČkOu/rozměr poIisce,Š ""

. 1046XV168 mm l
Rozměry š v hl MZ m3 g7A

¥~w

(mm) 2000-2500 I 755 600- 0,00 0,00 1 22 626,50 Kč 22 626,50 Kč 27 378,07 Kč
Materiál LTD Egger- bílá premium Č.W1000 ST9,sv.Šedá U708 ST 15,
Barva korpus bilá, deska stolu Šeda

Ilustrace
Popis . . . , Jednotková

Položka -. . UrMsteni Počet kusu Cena celkem bez DPH Celkem vC. 21% DPH
Uložná kabinet - 3- zásuvkový - ke kancelářskému stolu ""

R".
b

u
BA ! Ro'měry š v hl MZ M3 1 4 043,00 KČ 4 043,00 KČ 4 892,03 KČ

"' ,g: (mm) 500 719 " 564 0,36 0,20
""" '.' Materiál LTD Egger- bílá premium Č.W100D ST 9,sv.šedá U708 ST 15, 'S

Barva korpus bílá, dvířka šedé
Ilustrace

ViVA school arch!design
U pískovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00

web: www.vivaschool.cz e-mail: info@vivaschool.cz te , Strana 2



kmldajA
ViVA school
Školy archldesign

Ředitelna- mobiliář

. Popis . . . . JednotkováPobzka UmistenÍ Počet kusu Cena celkem bez DPH Celkem vC, 21 % DPH
Skříň policová s dvířky - pro uloženi WIFI routru. Korpus bílé LTD, dvířka "n'
šedé.Vsazená Fuchsia police. Bezúchytkové otev(rán1 pomoci Tip-on

Rozměry š v hl M2 M3 ;91A (mm) 1400 2800 450 3,92 1,76 .S* 1 17 498,00 Kč 17 498,00 Kč 21 172,58 KČ
m Materiál LTD Egger- bílá premium Č.W1 jOO ST 9,sv.šed- U708 ST 15, Fuchsie U 337 ST 9

Ba,va bná, šedá, fuchsie
Ilustrace

Popis , . . Jednotková
Položka UmistenÍ Počet kusu Cena celkem bez DPH Celkem vC. 21 % DPH

. Skříňka 3-dveřová policová. Bezúchytkové otevIránI pomocí ""'Tip-on
Rozměry š v hl M2 M3 1 4 732,00 KČ 4 732,00 KČ 5 725 72 K"2A (mm) 1900 755 210 1,43 0,30 .,9 p c

Materiál LTD Egger- bílá premium Č.W1 )00 ST 9,sv.šed- U708 ST 15, ·e'
Ba,va korpus bílá, dvířka Šedé

Ilustrace
Položka Popis Umistění Počet kusů Jednotková Cena celkem bez DPH Celkem vC. 21 % DPH

Skíňka - 5/ ti dveřová, policová. U posI.skřiňky zámek. ""
Bezúchytkové otevÍránj pomocí Tip-on

Rozměry š v hl M2 M33A .- - · ' " (mm) 2620 O 460 0,00 0,00 ,,gX" 1 10 965,50 KČ 10 965,50 Kč 13 268,26 KČ

Materiál LTD Egger- bílá premium Č.W1 jOO ST 9,sv.šed- U708 ST 15,

Ba,va korpus bílá, dvířka Šedé
Ilustrace

Popis . , Jednotková
Položka Umlstěnľ Počet kusu Cena celkem bez DPH Celkem VC. 21% DPH

Police- Fuchsia- 6- ti přihrádková ""

. . ,gRozmery s v hl M2 M3 04A

¶uuj

(mm) 26,0 ,,, ,,, ,,,, ,,,, ,S,$' 1 7 704,14 Kc 7 704,14 Kc 9 322,01 kč
Materiál Egger LTD · Fuchsie U 337 ST' e
Barva Fuchs|e

Ilustrace

VIVA school arch!design
U pískovny 890/1, Praha 8, Kobylisy 182 00

web: www.vivaschool.cz e-mall: 1nfo@vivaschool,cz t , Strana 1



f

ViVA school
školy archldesign

Dodavatel:

Odběratel:

Dodací adresa:
Kontaktní osoba:

Název projektu:

Ev.čIslo.projektu:
Datum nabídky:
Platnost nabídky: 60 dnů

Sumarizace nabídky

Skupina Zkrácený popis z rozpisu Legend Jednotka Cena bez DPH Cena včetně 21% DPH
Legenda 1A ATYP - Mobilář- skříně, stoly, židle, magnet.nástěnka,poIice,věšáky,odkLprostor 14 115 096,73 KČ 139 267,05 KČ
Legenda 2B O 0,00 KČ 0,00 KČ
Legenda 3C , O 0,00 KČ 0,00 KČ
Legenda 4D Doprava+ přesun hmot, montáž nábytku 2 29 295,00 KČ 35 446,95 KČ

Cena celkem: 144 391,73 Kč
Z toho DPH:

174 714,00 Kč
30 322,26 Kč

Za ViVA school s.r.o., razítko, podpis

VIVA school s.r.o.
školV archldesign

U pIskovnV 890/1, Pcaha 8. KobyHsy 182 OD
web: µwwMvaschooLcz 2-maif: IMo@vNaschooLu


